ללא המבנה, של שלד לבניית עבודות
להפסקת הבניה, אך למרות זאת, המשיך המשיב בבניה, תוך הפרת הצו, והוא עושה שימוש ללא היתר
במבנה. על סמך עובדות אלה הורשע המשיב בבניה ובשימוש, הטעונים היתר, ללא היתר ובהפרת צו
מנהלי, עבירה לפי סעיף 237 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה").

3. בית המשפט קמא גזר על המשיב עונשים שכללו: קנס בסך של 20,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו,
הוא חויב לחתום על התחייבות בסך 20,000 ₪, להימנע מלבצע עבירה, ולשלם כפל אגרה חלקי בסך
חוקי, איסור שימוש, במבנה הבלתי וצו מניעת פעולות צו בנייה, צו הפסקת הוצא בנוסף, .₪ 7,000

כן, לא נקבע מתחם העונש ההולם (להבדיל מטווח הענישה הנוהגת) ואין בגזר הדין גם התייחסות

מפורטת לנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, כאחד השיקולים לקביעת המתחם.

7. בגזר הדין קבע בית המשפט קמא, בהתאם למתווה תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, את
מתחם העונש ההולם למעשי העבירה שביצע המשיב, יש לקבוע בהתאם לעקרון המנחה שהוא עקרון
ההלימה, בהתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה ומידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה

ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

לפגיעה בערך המוגן, ציין בית המשפט קמא כי מדובר בעבירה חמורה הפוגעת באינטרס הציבורי בהתייחסו
הציבור באמון גם פוגע הדבר כדין.

התוצאה היא שאני מקבלת את הערעור, מורה כי הקנס
6 בתוך יבוצע אשר האישום, כתב מושא למבנה ביחס הריסה צו בזאת ניתן בנוסף, כנגדו. מאסר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מהיום. חודשים

מותר גזר הדין יעמוד על כנו.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, בהקדם.

ניתן היום, ו' אב תשע"ה, 22 יולי 2015, בהעדר הצדדים.